
Câmara Municipal de São Tomé 
CNPJ 01.508,970/0001-65 

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 14-FONE / FAX:(0xx44) 3607-1772 
e-mail: camarasaotomeQgmail.com . 

CEP:87220-000 -º SÃO TOMÉ - PARANÁ 

PORTARIA Nº 01, DE 29 DE JANEIRO DE 2025 

NOMEIA OS INTEGRANTES DAS 

COMISSÕES PERMANENTES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ, 

PARA O BIÊNIO 2025/2026. 

ADAILTON DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de São Tomé, Estado 

do Paraná, no uso das atribuições do seu cargo, 

RESOLVE 

Art. 1º Nomear as Comissões Permanentes da Câmara Municipal de São Tomé, 

Estado do Paraná, para o biênio 2025/2026 com as seguintes composições: 

$1º. COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO, REDAÇÃO, FINANÇAS E 
ORÇAMENTO: 
|- EVERTON RODRIANO MANZOTTI; 

Il —- JOSÉ MARIA MANSOTTI; 

HI — SILVANA DE FÁTIMA COSSI HERNANDES. 

82º. COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, EDUCAÇÃO E CULTURA E 

SAÚDE PÚBLICA: 

|- ALLAN ANTONIO MARINHO; 

II - ERIVALDO DA CRUZ; 

HH —- MARCOS EDUARDO LOPES RUIZ. 

Art. 2º Em atenção ao disposto no art. 36, 82º c/c art. 47, ambos do Regimento 

Interno, ficam desde já convocadas as comissões aqui nomeadas para, no prazo de 

até três dias, reunirem-se para eleger seus respectivos Presidentes. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ, AOS VINTE E NOVE DIAS DO MÊS DE 

JANEIRO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO. 

rop Es 
VA Eid fo É 

“O Bo Q UNIAO 
ADAILTON DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal


